# 上海智汇未来医疗服务股份有限公司 关于签署《战略合作框架协议》的公告

本公司董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- ●本次《战略合作框架协议》仅为协议双方就开展战略合作事宜签署的意向 性、框架性协议,相关具体合作内容和细节尚待进一步落实和明确,具体的实施 内容和进度尚存在不确定性。上述合作事项将以双方后续签订的具体协议为准。 公司将积极推动本协议涉及的后续合作事项,并将严格按照相关规定及时履行决 策程序和信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。
- ●本次《战略合作框架协议》预计不会对公司2021年度经营业绩产生直接影 响。

2021年1月25日,上海智汇未来医疗服务股份有限公司(以下简称"公司") 与济南高新发展股份有限公司(以下简称"济南高新")在济南市签署了《战略 合作框架协议》(以下简称"《战略合作协议》"),本次《战略合作协议》已 经公司有权机构批准,无需提交公司董事会及股东大会审议,相关具体情况如下:

### 一、协议对方的基本情况

名称:济南高新发展股份有限公司

股票代码: 600807

类型:股份有限公司

注册地:济南市高新开发区新宇南路1号济南国际会展中心A区

法定代表人: 刘金辉

统一社会信用代码: 91370000267172303L

成立日期: 1993年01月16日

经营范围:纺织、服装、鞋帽及日用品、五金交电化工(不含化学危险品)、建筑及装饰材料、日用杂货(不含烟花爆竹)、家具、摩托车、钢材、商品房、汽车(不含小轿车)、文化体育用品及器材、电子产品、通信设备(不含无线电发射器材)的销售;房屋、柜台出租;工艺美术品(含金银饰品零售、翻新);仓储(不含危险化学品);装饰装修、物业管理(须凭资质证书经营);企业管理服务;电子信息技术的开发、服务及培训;房地产开发、销售(凭资质证书经营);矿业投资;矿产品开采的技术开发、技术咨询及技术服务;工程管理服务;投资咨询服务;房地产中介服务;土地管理服务;房屋拆迁服务;黄金制品、铂金制品、非金属矿及制品的批发、展示及零售;黄金矿山专用设备及物资的销售;从事货物及技术的进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

济南高新主要财务数据:截至 2020 年 9 月 30 日,济南高新总资产 507,081.32 万元,归属于上市公司股东的净资产 123,519.29 万元; 2020 年 1-9 月实现营业收入 66,348.67 万元,归属于上市公司股东的净利润-5,507.27 万元。

合作对方与公司的关系:济南高新与公司不存在关联关系。

#### 二、《战略合作协议》的主要内容

甲方:济南高新发展股份有限公司

乙方: 上海智汇未来医疗服务股份有限公司

为充分发挥甲、乙双方在各自领域的资源优势和比较优势,进一步推动双方 长期、全面、深入的合作,甲乙双方本着平等互利、合作共赢的原则,决定建立 战略合作伙伴关系,并达成战略合作框架协议如下:

#### 一、合作内容

本着"依法合规、优势互补、互惠互利、风险共担"的基本原则,双方发挥各自领域的资源优势和比较优势,在未来产业园区医疗资源导入、医疗康养、医院建设、房产租赁等方面开展合作:

1. 乙方自愿加入甲方的产业联盟,并与甲方携手搭建医疗领域的产业联盟, 乙方将依靠公司拥有的专家资源、行业协会、医疗器械网络、涵盖达芬奇机器人 手术在内的微创与精准医疗的科研成果和技术实践,竭力于引进国内、国际医疗 服务品牌和专家,根据甲方产业园区的定位和需求,积极为甲方产业园区整合优势医疗资源,赋能产业发展。

- 2. 对于乙方投资或新设的医院、日间手术中心等医疗机构所需的场地载体,在符合甲方业务规划和经济可行性要求的前提下,由甲方按照乙方需求进行建设,并在建成后长期租赁给乙方使用,为乙方将其参股海外机构的达芬奇机器人手术与微创手术技术,和连锁日间手术中心和诊所的运营管理经验引入国内,整合国际技术、管理、服务经验,实现国内、国际医疗生态的双循赋能发展提供良好的配套服务。
- 3. 甲方产业园区项目,在符合当地法律法规和产业政策的前提下,优先将乙方的医疗服务及上、下游医疗产业相关企业引入园区,并为乙方引入企业提供综合配套服务;乙方积极配合甲方的产业园区业务,在符合乙方业务规划的前提下,投资或者新建的医疗产业项目,优先落户甲方产业园区。乙方将通过资源整合、模式创新、管理赋能,推动涵盖合作产业园在内的整体医疗生态的持续健康发展。
- 4. 甲方获取的医疗项目用地,在满足乙方业务布局的条件下,优先将乙方作为合作方,并按照乙方的规划方案进行项目建设。
- 5. 甲方持有的物业资产项目,符合乙方设立医院、日间手术中心、诊所等医疗服务机构布局需求和条件的,在同等市场条件下优先租赁给乙方。
- 6. 在各自现有业务基础上,甲乙双方合作拓展新的医疗产业园项目,并凭借 各自优势以合理方式承担医疗产业园的开发、运营和产业导入。

# 二、合作期限

在甲乙双方主营业务未发生重大变更的条件下,本合作协议长期有效,在合作期限内可在双方协商一致基础上解除本协议。

#### 三、双方的权利义务

- 1. 在本合作框架协议签订后,甲、乙双方组织人员研究和落实各项具体事宜, 力争尽快开展协议约定的各项事宜。
- 2. 甲、乙双方应尽可能发挥各自优势支持合作事项的发展,并且在合作过程中友好宣传对方形象、维护对方声誉。
  - 3. 双方保证在合法、合规的基础上,尽可能保障利益最大化。

4. 双方不得做出任何损害对方利益的行为,如造成损失的,由损害方承担全部损害赔偿责任。

# 三、本次签署《战略合作协议》对公司的影响

本次《战略合作协议》的签署,有利于充分发挥公司与济南高新双方在各自领域的资源优势,进一步推动双方长期、全面、深入的合作,有利于公司与济南高新建立长期战略合作伙伴关系,推动公司在医疗领域的业务开拓,促进公司可持续发展,进一步增强公司综合实力及整体竞争力,《战略合作协议》约定的事项符合公司长远战略规划和全体股东利益。本次《战略合作协议》的签署预计不会对公司 2021 年度业绩构成重大影响。

# 四、风险提示

本次公司与济南高新签署的《战略合作协议》仅代表双方合作意愿的框架性 约定,具体的实施内容和进度尚存在不确定性,随着合作的开展,双方应在此框 架下签署更加详尽的协议,对合作主体、合作内容、合作方式等事项进行约定, 并应以具体协议确定双方的权利和义务。

公司后续将按照相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定,根据本协议及后续相关协议的签署和合作进展情况及时履行相关决策程序及信息披露义务。公司目前指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的内容为准,敬请广大投资者关注公司后续公告,注意投资风险。

特此公告。

上海智汇未来医疗服务股份有限公司董事会 二〇二一年一月二十六日